[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11. 2020 г.                                                                                              № 79
х. Красная Поляна
О внесении изменений в постановление администрации Краснополянского сельского поселения от 13.08.2020 г. № 59 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации
Краснополянского сельского поселения Кущевского района
и урегулированию конфликта интересов»
          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Краснополянского сельского поселения от 13.08.2020 г. № 59 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Краснополянского сельского поселения Кущевского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) Приложение № 1 к постановлению администрации Краснополянского сельского поселения Кущёвского района от 13.08.2020 г. № 59 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Ведущему специалисту администрации обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Краснополянского сельского поселения Кущевского района

	В.А. Сиденко

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ№1
          к постановлению администрации

Краснополянского сельского поселения Кущёвского района
от 27.11.2020 г. № 79
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Краснополянского сельского поселения Кущёвского района и урегулированию конфликта интересов

	Сиденко Вероника Александровна

	- председатель комиссии,
глава Краснополянского сельского поселения

Кущевского района

	Лиманская Людмила Викторовна

	- специалист 2 категории Краснополянского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Кохан Елена Анатольевна
Члены комиссии:

	- заместитель директора МБОУ СОШ № 9 им. Полевого П.Г. по воспитательной работе,
секретарь комиссии

	Бирюкова Зоя Григорьевна
Кравченко Оксана Владиславовна
Пятаков Иван Владимирович
Губенко Анна Сергеевна
Васильченко Людмила Петровна
Макаренко Татьяна Ивановна
	аадк
	-депутат Совета Краснополянского  сельского поселения
-бухгалтер МУ ЦБ «Краснополянского сельского поселения»
- депутат Совета Краснополянского  сельского поселения Кущёвского района

- депутат Совета Краснополянского  сельского поселения Кущёвского района

- главный  бухгалтер МУ «ЦБ Краснополянского сельского поселения»
- специалист МКУ «ПЭиСЦ Краснополянского сельского поселения»

Глава  Краснополянского  сельского поселения
Кущевского района                                                                           В.А. Сиденко